
Njoftimi i kontrates për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Mirdite ,  

Adresa   Adresa: Sheshi  “Abat DOÇI”, Rreshen. 

Person Pergjegjes  Manjola Doda (+35521622333) 

Tel/Fax  +35521622333 

E-mail   m_shyti@yahoo.com 

Faqja e Internetit http://www.bashkiamirdite.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur  -punë” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Rehabilitim i kanalit ujites Malaj-Tarazh (Faza 

3)", Bashkia Mirdite 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-88063-02-23-2021 

 

5. Fondi limit:  37'465'636 Lek (tridhjete e shtate milion e katerqind e gjashtedhjete e pese 

mije e gjashteqind e tridhjete e gjashte) pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 (dymbedhjete) muaj nga 

nenshkrimi i kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 29.03.2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 12:00 Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 29.03.2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 12:00 Vendi: www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


